Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRLIMINARRESULTADO PRLIMINAR

Edital 31/2023 - Processo seletivo do Programa de Assistência Estudantil para 2023/2Edital 31/2023 - Processo seletivo do Programa de Assistência Estudantil para 2023/2

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO — CAMPUS CUIABÁ— CEL. OCTAYDE
JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º – Divulgar o Resultado preliminar de Auxílio-alimentação, após análise, conforme segue:

1 Cassio Roberto Alves DEFERIDA -

2
Ronilson Augusto Conceição de

Oliveira
DEFERIDA -

3 Hyasser gustavo da silva angeli DEFERIDA -

4
Tawandaw jhenyfer Ramalho de

Souza
DEFERIDA -

5 Fagner Cecilio de Lima DEFERIDA -

6 Rafael da Silva Fonseca DEFERIDA -

7 Brendo carlos pereira dos santos DEFERIDA -

8 Ester Oliveira Bueno DEFERIDA -

9 Luís Felipe de Souza Nunes DEFERIDA -

10 Gabriel Hesdras Soares Ribeiro DEFERIDA -

11 José Pereira da Silva junior DEFERIDA -

12 Clebio Almeida da Cruz DEFERIDA -

13 Rhobelle de Moura Malanski DEFERIDA -

14 leandra dos santos arruda DEFERIDA -

15 Roger da Costa Moreira DEFERIDA -

16 Kimberlly Wendy Santos borges DEFERIDA -

17 Danilo Pereira de Almeida DEFERIDA -

18
Lucas Alexsander Ribeiro

Ferreira de Cristo
DEFERIDA -

19 João Vitor Ferreira lemes DEFERIDA -

20 Alaiane Ribeiro Pereira DEFERIDA -

21 Lorena Strobel Campos DEFERIDA -

22 Maria Vitória Alves Santos DEFERIDA -

23 Sandro Alves da Silva DEFERIDA -

24 Edilson de Souza Pacheco DEFERIDA -

25 Waldecy Coelho de Almeida DEFERIDA -

26 Mikhaelly de Morais dos Santos DEFERIDA -

27 Jusliwedder souza morais DEFERIDA -

28 Eduardo de Lara Ferreira Lima DEFERIDA -

29 Adryelli karllayle Mota Toda DEFERIDA -

30 Luciene rangel costa DEFERIDA -

31
Sheila Aparecida Leite de

Moraes
DEFERIDA -

32 Marina Ferreira da Silva DEFERIDA -

33
Walyster Richer Santos

Damasceno
DEFERIDA -

34
Pedro Henrique dos Santos

Laureano da silva
DEFERIDA -

35 Gustavo Luiz Xavier Calil DEFERIDA -

36 Ana Paula Souza Filgueiras DEFERIDA -

37
Carlos Eduardo dos Santos

Barros
DEFERIDA -

38 Higor Rafael Nogueira da Silva DEFERIDA -

39 José de Matos Rangel Júnior DEFERIDA -

40
camilly emannueli silva de

meireles
DEFERIDA -

41 jailtonmartins0007@gmail.com DEFERIDA -

42 Marcilio Vilfran Marques da Silva DEFERIDA -

43 Tamiris nobres DEFERIDA -

44 Wesley de Paula ilidio DEFERIDA -

45 Erasmo Martins dos Santos DEFERIDA -

46 Thaísa Alves Cavalcante DEFERIDA -

47 Arthur Frutuoso Kuhnen DEFERIDA -

48
djannifher valentin frazão da

fonseca
DEFERIDA -

49 Naydiani de Jesus Costa DEFERIDA -

50 Rafael de Souza Leão Ribera Rau DEFERIDA -

51 Yuri Batista de Almeida DEFERIDA -

52 Maria de Fátima Sousa Oliveira DEFERIDA -

53 Giovana Rios Franzan DEFERIDA -

54
Evelyn Caroline Almeida

reginatto
DEFERIDA -

55 Victor Carrijo DEFERIDA -

56 Evandro Pereira de Sousa DEFERIDA -

57 Fabiano de Oliveira Souza DEFERIDA -

58 Roque Junior Ferreira Padilha DEFERIDA -

59 KAMILA VITÓRIA CHAVES E SILVA DEFERIDA -

60 Samuel Filipe Pineli De Lima DEFERIDA -

61 FABINEY JUNIO DA SILVA DEFERIDA -

62 RENATA DA SILVA FERREIRA DEFERIDA -

63 Rosiane Alecrim de Souza DEFERIDA -

64
Eduardo Gabriel Nogueira

Martins
DEFERIDA -

65 Bruno Felipe de Arruda DEFERIDA -

66 Guylherme Antunes padilha DEFERIDA -

67 Jessyka Botelho de Paula Ribeiro DEFERIDA -

68
Guilherme Henrique Rondon

Nunes
DEFERIDA -

69
LEONARDO LEVENTI ALCANTARA

ALVES
DEFERIDA -

70 Caroline Cecila Tiecher DEFERIDA -

71 JOYCE KELLY DE ARAUJO DIAS DEFERIDA -

72 Luiza Magnani DEFERIDA -

73
GABRIEL JEDIDIAS DE ALMEIDA

HIDALGO
DEFERIDA -

74 Keila Severina de Freitas DEFERIDA -

75 Gustavo Hiroyuki Tsutsui DEFERIDA -

76 Camila Linzh Tsutsui DEFERIDA -

77 Jullyana Soray Ponço da Costa DEFERIDA -

78 Wellington Yuri Taques Sena DEFERIDA -

79 RUITHER DE REZENDE DEFERIDA -

80
Thiago Richard Rodrigues de

Sousa
DEFERIDA -

81 Thomas Cassio Nunes De Souza DEFERIDA -

82 Ricardo Dias Francisco DEFERIDA -

83 Karine Ahy Rodrigues Torres DEFERIDA -

84 Krystyan Douglas Santos Costa DEFERIDA -

85
Richard Antonio de Almeida

Hora
DEFERIDA -

86 Eloisa Camila Ramos Nascimento DEFERIDA -

87
Alvaro Adalberto Maciel

Carneiro Junior
DEFERIDA -

88 joilton da silva malheiros DEFERIDA -

89 Mirian dos Santos Gonçalves DEFERIDA -

90 IVANETE FERREIRA DA SILVA DEFERIDA -

91 Luiz Dias Frederico Neto DEFERIDA -

92 Samara Santos de Souza DEFERIDA -

93 Valéria dos Santos Silva DEFERIDA -

94 Ana Vitória vieira leite DEFERIDA -

95 Luciana grazielly belfort Santos DEFERIDA -

96 Filomena da Silva Soares DEFERIDA -

97 Larissa Raquel Silva Marques DEFERIDA -

98 Gabriel Ferreira Bota DEFERIDA -

99 Kaila Vitória Ferreira da Silva DEFERIDA -

100 Kamilly Victoria silva campos DEFERIDA -

101 JORGE LUIS DA SILVA CUNHA DEFERIDA -

102 Alison uelikton silva araujo DEFERIDA -

103 Carlos Vinicius Oliveira da Silva DEFERIDA -

104
Barbara Regina Alboez

Rodrigues
DEFERIDA -

105
Ketellen Carolaine do
Nascimento Santana

DEFERIDA -

106 Laryssa Costa Oliveira DEFERIDA -

107 Meirelaine Cristina da Silva DEFERIDA -

108 Marcos Rodrigo da Silva DEFERIDA -

109 Maria Luiza Soares Silva DEFERIDA -

110 Mariana Franklin Garcia DEFERIDA -

111 Ana Lívia da Silva Gomes DEFERIDA -

112
paulo henrique pereira do

nascimento
DEFERIDA -

113 Heictor Guilherme Pacheco DEFERIDA -

114 Sayumi Sabrina Yamauchi DEFERIDA -

115
Maurianis de Siqueira Santos

Silva
DEFERIDA -

116 Tamiris vitória dias lessa sabino DEFERIDA -

117 Alexander da Silva Carvalho DEFERIDA -

118 Robert Willian Ferreira de Melo DEFERIDA -

119 Isabelly Beatriz de Campos Jesus DEFERIDA -

120 NAYLLA BARBOSA DE SOUZA DEFERIDA -

121
Bruna Fernanda Gomes dos

Santos
DEFERIDA -

122 André Ramos Ferreira DEFERIDA -

123 Pedro Lucas Ferreira dos Santos DEFERIDA -

124 DAIANA BRISELDA AYALA DEFERIDA -

125
Carlos Emanuel de Oliveira

Fracasso
DEFERIDA -

126
joyce arnaldo bueno de

alcantara
DEFERIDA -

127 Leonardo Jardim Antunes DEFERIDA -

128 Júlia Maria Dorilêo França DEFERIDA -

129 Salete Aureliano de Souza DEFERIDA -

130 Paulo Henrique de lima xavier DEFERIDA -

131
Iris Emannoela de Amorim e

Silva
DEFERIDA -

132 Gabriela Soares Salomé DEFERIDA -

Kauan Alexandre Gonçalves

133 Eziquiel DEFERIDA -

134 Lucas Gabriel Gomes Silva DEFERIDA -

135 Ana Carolliny Dantas Lojor DEFERIDA -

136 marcelo abe DEFERIDA -

137 Lucas Taveira De Lima DEFERIDA -

138 Matheus Genezio Arruda da silva DEFERIDA -

139
Leonardo Miguel Almeida de

Souza
DEFERIDA -

140 Fernando Silva Ferreira DEFERIDA -

141
Maria Luiza Marques de Sousa

Silva
DEFERIDA -

142 João Vitor Siqueira da luz DEFERIDA -

143 Louyse Oliveira Corrêa de Araújo DEFERIDA -

144 Vitor Eduardo Oliveira e Silva DEFERIDA -

145 Paula Vergilia da Silva Lima DEFERIDA -

146 Felipe Toschi Cristaldo Leite DEFERIDA -

147 AMANDA BASTOS DOS SANTOS DEFERIDA -

148 Maressa Rodrigues Botelho DEFERIDA -

149 Thiago Henrique Da Guia DEFERIDA -

150 DJALMA LESSA GOMES DIAS DEFERIDA -

151 Rafael de Carvalho Sobrinho DEFERIDA -

152 Graziela dos Reis Timm DEFERIDA -

153 JOSELENE DE SOUZA CRUZ DEFERIDA -

154 Maria Clara Sausen Bignarde DEFERIDA -

155 Dagmar Alves Pereira DEFERIDA -

156 Mariana Cardoso de Freitas DEFERIDA -

157
Guilherme Matheus da Costa

Pereira
DEFERIDA -

158 Vitoria Brandao DEFERIDA -

159 Samyra Dias Nogueira DEFERIDA -

160 Rodrigo Bueno Costa DEFERIDA -

161 Antônio Batista de Luna Júnior DEFERIDA -

162 Israel Lino de Arruda Filho DEFERIDA -

163 Anna Lúcia Ruiz Parada Viana DEFERIDA -

164
Carlos Eduardo Da Silva

Rodrigues
DEFERIDA -

165
João Henrique de Campos

Taveira
DEFERIDA -

166 Bernardo José Ferreira Lara DEFERIDA -

167 Yasmin Bagini Mateus DEFERIDA -

168 Gustavo Kleber Siqueira Lima DEFERIDA -

169 Michael Douglas Klitzke DEFERIDA -

170 Eamber Santos Pereira Taques DEFERIDA -

171 Alice Borges Kramer de Oliveira DEFERIDA -

172 Sofia Chagas Correa DEFERIDA -

173 Jaimilton Ambrósio dos Anjos DEFERIDA -

174 Alice Ágata da Silva Ferreira INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

175 Allan Victor Mateus Guimarães INDEFERIDA Já é atendido com Refeição.

176 Ana Maria Martins Souza INDEFERIDA Falta do anexo I

177 Ana Vitória Carvalho dos Santos INDEFERIDA
Declaração de composição familiar sem

assinatura.

178 ANDRE NERES DE LIMA INDEFERIDA
Declaração da composição familiar e de
renda não foi assinado corretamente.

179 Beatriz Galdino Pinto INDEFERIDA Descumpriu o item 6.3

180
Bianca Cris Santos da Silva

Rondon
INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

181 Brian Henrique Dantas Portela INDEFERIDA Já é atendido com Auxílio Refeição

182 Danilo Vinicius Galvão de Morais INDEFERIDA Descumpriu o item 6.3

183
Davinner regañan Alexandre de

Alcântara
INDEFERIDA DISCENTE JÁ POSSUI AUXILIO ALIMENTAÇÃO.

184 Edson da Silva Antonino INDEFERIDA DISCENTE JÁ POSSUI AUXILIO SOLICITADO.
185 Eliane Ponciano Luiz e Silva INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

186 Fabiula Portugal INDEFERIDA Anexo I em desacordo com o edital

187
Geovanderson Ponce de jesus

ferreira
INDEFERIDA ANEXO EM DESACORDO COM O EDITAL

188 Guilherme Borges de Souza INDEFERIDA Já é atendido com Auxílio Refeição.

189 Gustavo Carvalho de Campos INDEFERIDA
DICENTE NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
OBRIGATÓRIO, ANEXO DE COMPOSIÇÃO

FAMILIAR.

190 Gustavo de Oliveira Avelar INDEFERIDA
Não tem declaração de composição familiar e

renda. No lugar da declaração de renda foi
anexado um curriculo.

191 Gustavo Vieira Calaça INDEFERIDA Já é atendido com Auxílio Refeição.

192 Izaias Emanoel Da Silva INDEFERIDA
Discente não apresentou o formulário de

composição familia, obrigatório na inscrição.
Já é atendido com Auxílio Refeição.

193 Jackson Gabriel Santos Barbosa INDEFERIDA ANEXO EM DESACORCO COM O EDITAL

194
Jéssika Lorena Figueiredo Nunes

da Cruz
INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

195
Josiane Auxiliadora Arruda da

Silva
INDEFERIDA

Declaração de composição familiar sem
assinatura.

196 KATIANA BORGES ARAÚJO INDEFERIDA EAD - Pólo Arenápolis

197
Larissa Nathielle tominaga

Lustosa
INDEFERIDA

Não enviou Anexo I - Declaração de
composição familiar e renda

198 Laura Martins Mattos INDEFERIDA Documentos em desacordo com o edital

199 leticia silva araujo INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

200 Luan de jesus Araújo matos INDEFERIDA Falta de documento (Anexo I)

201 Lucas Miranda de Oliveira INDEFERIDA Já é atendido com Auxílio Refeição.

202 Luiz Antônio Santos Rodrigues INDEFERIDA
DICENTE NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO
OBRIGATÓRIA, ANEXO DE COMPOSIÇÃO

FAMILIAR.

203 Marcos Roberto da Silva Santos INDEFERIDA Já é atendido com Auxílio Refeição.

204 Maria Eduarda de Arruda Pereira INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

205 Maria Giovanna Lins Pereira INDEFERIDA
Discente não apresentou o formulário de

composição familia, obrigatório na inscrição.

206 Maria Luiza Silva Albernaz INDEFERIDA DISCENTE JÁ POSSUI AUXILIO ALIMENTAÇÃO.

207 MARIANA VITORIA SANTA NEVES INDEFERIDA Já é atendida com o Auxílio Refeição.

208 Michelle Regina da Silva Santos INDEFERIDA Anexo I em desacordo com o edital

209
Millena cristiny Santana dos

Santos
INDEFERIDA DISCENTE JÁ POSSUI AUXILIO SOLICITADO.

210 Naker Patricia da silva INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

211 Natalia Mab Costa Camargo INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

212
Nayara Cristina Gouveia da Silva

Franco
INDEFERIDA Descumpriu o item 6.3

213 Odinéia da Silva Costa INDEFERIDA Já atendida com Auxílio Refeição.

214
Pamella Ferreira De Souza

Oliveira
INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

215
Pytter Lucas Da Silva Nobre De

Lima
INDEFERIDA Descumpriu o item 6.3

216 Ravielly da Silva Oliveira INDEFERIDA DISCENTE JÁ POSSUI AUXILIO ALIMENTAÇÃO.

217
Ricardo Alvin Conceição

petersen
INDEFERIDA Já é atendido com Auxílio Refeição.

218 RONEII GOMES DA SILVA INDEFERIDA Já é atendido com os Auxílios Refeição.

219 Sara Cristina da Silva Alves INDEFERIDA
Declaração de composição familiar sem

assinatura.

220 Stêfany Souza Sírio INDEFERIDA Sem assinatura no Anexo I

221
Suzy Paula Romero de Santana

arruda
INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

222 Taciane Souza Leite Vieira INDEFERIDA De acordo com o item 6.4

223 Tayssa Soares Correia da Silva INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

224
Thayanne Melgueiro Da Silva

INDEFERIDA Já é atendida com Auxílio Refeição.

	Documento assinado eletronicamente por: